
Contacto

Correo Electrónico goncormi@jcyl.es

Dirección Postal

Avda. Monasterio Ntra. Sra. De Prado, S/N
(47019) Valladolid España
ES418

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente A2018/002139
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2018
a las 08:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial de Educación en Salamanca
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2BDu8hCBIkgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Impermeabilización de cubierta en el CEIP Filiberto Villalobos de Béjar

Valor estimado del contrato 78.538,84 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 95.032 EUR.
Importe (sin impuestos) 78.538,84 EUR.

Clasificación CPV
45261214 - Revestimiento de cubiertas con tela asfáltica.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

Filiberto Villalobos s/n
(37700) Béjar España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Obras y Contratas THC, SL
Identificador empresa B37508207

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 61.432,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 74.333,59 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2BDu8hCBIkgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7b400c6b-cc92-4ea6-ad0c-2f35f6e2ab0d


Precio de la oferta más baja 74.333,59 EUR.Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A2018/002139-001
Fecha de Formalización 06/06/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 25/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa de acuerdo con los criterios establecidos en el Pliego de Cláusulas
Administrativas Particulares
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R5MpwLOq1XNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000002982844 |  2018-165243 | jue, 07 jun 2018 08:40:45:332 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75401541851971346619831654569236514168 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R5MpwLOq1XNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

